令和元年10月31日

会員各位

国立病院臨床検査技師協会

関信支部長 岩﨑 康治

（公 印 省 略）

令和元年度第3回国臨協関信支部主催研修会開催のお知らせ

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は関信支部活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和元年度第3回国臨協関信支部主催研修会を下記の要領にて開催いたします。

時節柄ご多忙とは存じますが、ご参集くださいますようお願い申し上げます。

謹白

                  記

日時：令和元年12月7日（土）13:00～14:35（受付：12:30～）

場所：国立国際医療研究センター研究所 地下1階会議室A・B

内容：『遺伝子検査の基礎と遺伝子検査の現状』

第1部 遺伝子検査総論

講師：原 敬志 氏

シスメックス株式会社学術サポート課

第2部 遺伝子検査各論（病理検査）

講師：時田 和也 主任臨床検査技師

    国立がん研究センター中央病院 臨床検査部

参加費：500円

※12時より正面玄関が開錠されます。それ以前の入館はできませんのでご注意ください。

※日臨技生涯教育研修〔基礎教科10点〕について

日臨技会員の方は、日臨技生涯教育研修への申告を一括で行います。

 令和元年度国臨協関信支部会員証を忘れずに持参して下さい。

※なお、ご不明な点などございましたら学術担当までご連絡ください。

〔国臨協関信支部 学術担当〕

白倉 聡 （国立国際医療研究センター病院） 03-3202-7181

     E-mail：sshirakura@hosp.ncgm.go.jp

小川 裕子（国立成育医療研究センター）   03-3416-0181

E-mail：ogawa-yu@ncchd.go.jp

松林 秀弥（国立がん研究センター中央病院） 03-3542-2511

     E-mail：hidmatsu@ncc.go.jp